
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 декабря 2023 г.     №  1202-па     

г. Новодвинск

О размещении муниципального образовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 3» в образовательных организациях

муниципального образования «Город Новодвинск»

В  целях  реализации  комплекса  мероприятий  по  капитальному  ремонту  здания
муниципального  образовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная
школа № 3»,  руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской
области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального  образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разместить  муниципальное  образовательное  учреждение  «Средняя

общеобразовательная  школа  №  3»  в  следующих  образовательных  организациях
муниципального образования «Город Новодвинск»:

-муниципальное  образовательное  учреждение  «Средняя  общеобразовательная
школа  №  1  имени  А.И.  Кузьмина»,  расположенное  по  адресу:  164901,  Российская
Федерация, Архангельская область, город Новодвинск, улица 50-летия Октября, дом 15;

-муниципальное  образовательное  учреждение  «Средняя  общеобразовательная
школа  №  6»,  расположенное  по  адресу:  164903,  Российская  Федерация,  Архангельская
область, город Новодвинск, улица Уборевича, дом 43;

-муниципальное  образовательное  учреждение  «Новодвинская  гимназия»,
расположенное  по  адресу:  164901,  Российская  Федерация,  Архангельская  область,
город Новодвинск, улица Мельникова, дом 14.

2.  На  период  капитального  ремонта  здания  муниципального  образовательного
учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  3»  перевести  его  обучающихся
и  педагогических  работников  для  образовательной  деятельности  в  образовательные
организации, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
обнародованию  на  официальном  сайте  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск».

Временно исполняющий полномочия главы                                                                 М.Б. Хвостюк


